S
e
r
ie
 0
3
V VALVOLE 16 MM AD AZIONAMENTO MECCANICO E MANUALE
16 MM VALVE WITH MECHANICAL AND MANUAL DRIVE

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
G =  Puntale
Tappet
Stößel
Poussoir
Puntal
Direto no pino
R =  Rullo corto
Short Roller
Rollenhebel
Levier à galet
Rodillo corto
Rolete curto
H =  Leva
Lever
Druckhebel, rot
Levier, rouge
Leva
Alavanca
Z =  Rullo Lungo
Long Roller
Rollenhebel, lang
Levier à galet, long
Rodillo largo
Rolete Longo
SERIE
0 3 V
0 =  Monostabile con
ritorno a molla
Monostable spring
return
Monostabil mit
Federrückstellung
Monostable à
rappel par ressort
Monoestable con
retorno muelle
Monoestável com
retorno por mola
Azionamento
Actuation
Betätigung
Actionnement
Accionamiento
Acionamento
Riazionamento
Reactuation
Rückstellung
Rappel
Reaccionamiento
Retorno
G 0
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
3 =   3/2
5 = 5/2
3
NC =  Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermé
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
00 =  Funzione non contemplata